61VKGZB119	 Данфосс ТОВ 2013
Техническое описание
Седельные регулирующие клапаны VRB 2, VRB 3
Область применения
Номенклатура и коды
для оформления заказов
Регулирующие клапаны VRB2/3 (наруж. резьба) Регулирующие клапаны VRB2/3 (внутр. резьба)
Фитинги Запасные части

32 065Z0324
40/50 065Z0325
Пример заказа:
3-ходовой регул. клапан,
DN 15, kvs 1,6,
PN 16, tmax 130° C, нар.резьба:
-1 х регул. клапан VRВ 3 DN 15
код № 065Z0153
Дополнительно:
-3 х фитинга DN 15
код № 065Z0291
62 VKGZB119	 Данфосс ТОВ 2013
Техническое описание	 Седельные регулирующие клапаны VRB 2, VRB 3
Комбинации
клапанов VRВ
с электроприводами
Технические
характеристики
График зависимости
рабочего давления
от температуры
Номинальный диаметр клапанов VRВ, DN мм 15 20 25 32 40 50
Ход штока клапана мм 10 15
Тип
электро-
привода
Код №
Тип
управля-
ющего
сигнала
Напря-
жение
питания
Время
переме-
щения
штока
Ход
што-
ка
Наличие
возвратной
пружины
Максимальный перепад
давлений на клапане
В сек./мм мм бар
AMV 435
082H0163 Импульс-
ный,
3-позиц.
~ 230
7,5 или 15
(на выбор) 20 Нет
4
(1 - для VRВ3, работающих
на разделение потоков)
082H0162  24
AME 435 082H0161 0(2)…10 В
0(4)…20 мА  24
Номинальный диаметр, DN мм 15 20 25 32 40 50